

ECdrive ApS

Industrilunden 3, 4030 Tune

CVR-nr. 39 76 86 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Henrik Schioldann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECdrive ApS Industrilunden 3 4030 Tune
	CVR-nr.: 39 76 86 90
	Stiftet: 6. august 2018
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Schioldann Nielsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	H.S. Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på at fremme markedet for elbiler og dertil beslægtet infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -286.917 mod -39.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-147.953	-38.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.000	0
Andre finansielle indtægter	310	1.550
Øvrige finansielle omkostninger	-129.174	-2.561
Resultat før skat	-380.817	-39.035
1 Skat af årets resultat	93.900	0
Årets resultat	-286.917	-39.035
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-286.917	-39.035
Disponeret i alt	-286.917	-39.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.736.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.736.000	0
Anlægsaktiver i alt	5.736.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	93.900	0
Andre tilgodehavender	1.801.490	108.575
Tilgodehavender i alt	1.895.390	108.575
Likvide beholdninger	13.278	0
Omsætningsaktiver i alt	1.908.668	108.575
Aktiver i alt	7.644.668	108.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-316.638	-29.721
Egenkapital i alt	-266.638	20.279
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.963.803	0
Anden gæld	4.053.333	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.017.136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.375	24.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.956	60.985
Anden gæld	93.839	2.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	894.170	88.296
Gældsforpligtelser i alt	7.911.306	88.296
Passiver i alt	7.644.668	108.575
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.314	59.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.035</u>	<u>-39.035</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-29.721	20.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-286.917</u>	<u>-286.917</u>
	<u>50.000</u>	<u>-316.638</u>	<u>-266.638</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	-93.900	0		
	<u>-93.900</u>	<u>0</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	5.840.000	0		
Kostpris 31. december 2022	<u>5.840.000</u>	<u>0</u>		
Årets afskrivninger	-104.000	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-104.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.736.000</u>	<u>0</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Kreditinstitutter i øvrigt	2.963.803	0	2.963.803	4.001.678
Anden gæld	4.053.333	0	4.053.333	4.053.333
	<u>7.017.136</u>	<u>0</u>	<u>7.017.136</u>	<u>8.055.011</u>

Anden gæld omfatter ansvarligt lån t.kr. 4.053.

Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor lån på nom. 3 mio. kr. fra kreditinstitutter.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 3.049 , har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	5.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ECD Administration 2 ApS, CVR-nr. 43 51 53 06, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
